[image: image1.png]

              УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ
ПРИКАЗ

       _02.07.2020_____________                                                                             № _153_______

                                                                   г.Барнаул

О  составе Комиссии
 по соблюдению требований к служебному поведению
 федеральных государственных гражданских служащих
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии Положением о   Комиссии Федеральной антимонопольной службы по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению федеральных государственных гражданских служащих и работников организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральной антимонопольной службой, и урегулированию конфликта интересов, утвержденным приказом ФАС России от 12.10.2015 №950/15

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести  изменения    в  состав   Комиссии    Управления    Федеральной
антимонопольной службы по Алтайскому краю, утвержденной приказом от 12.03.2018г. № 45  «О составе Комиссии по соблюдению требований к служебному по ведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее Комиссия):

исключить из состава Комиссии Маньковскую Веру Ивановну,
кандидата юридических наук, доцента кафедры конституционного и международного права Алтайского государственного университета, члена Комиссии;

включить в состав Комиссии Рехтину Ирину Владимировну, кандидата юридических наук, доцента кафедры трудового, экологического права и гражданского процесса Алтайского    государственного     университета, члена  Комиссии;

   2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель управления                                                      С.С. Поспелов
   0327